
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

GABINETTO DEL SINDACO

REG. GEN. N. 66"3 DEL D 3 OTT. 2013

DETERNUNASINDACALE

OGGETTO: Nomina coordinatore Organismo di studio e consultazione a difesa
dell' ospedale di Leonforte.

IL SINDACO
Premesso che sulla base della deliberazione di C.C. n. 77 del 03/0812013 avente ad
oggetto "Nuovo piano di riordino sanitario del distretto ospedaliero EN 2 - Atto di
indirizzo e costituzione Commissione permanente", con propria determinazione n.
571 del 23/08/2013 hQ.provveduto a nominare i componenti dell'organismo di studio
e consultazione per la difesa dell' ospedale di Leonforte;
Che tale organismo svolge un importante e delicato compito finalizzato ad
intraprendere e mettere in campo tutte le iniziative utili per la salvaguardia
dell' ospedale di Leonforte;
Che trattandosi di un' attività complessa ed articolata necessita di un'azione di
coordinamento dei lavori, affinché si possa dare un più efficace e rapido impulso ai
compiti dell'organismo;
Acquisita la disponibilità del componente Avv. Francesco Romano a svolgere
l'incarico di coordinatore di tale organismo;
Visto l'O.R.EE.LL.

DETERMINA

Per le motivazioni di CUI In premessa che qui si intendono integralmente
riportate,
1. Nominare l'avv. Romano Francesco coordinatore dell'organismo di studio
e consultazione per la difesa dell' ospedale di Leonforte;

2. Dare atto che tale incarico è a titolo gratuito;
3. Notificare la presente all'interessato e trasmettere ai componenti di studio
e consultazione per la difesa de11'ospedale di Leonforte e al Presidente del
Consiglio Comunale.


	00000001

